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2023 - Afio de la democracia Argentina

Informe

Numero: 1F-2023-11156482-GDEBA-GMOCEBA

LA PLATA, BUENOS AIRES
Miércoles 29 de Marzo de 2023

Referencia: ANEXO 2

ANEXO 2
SUB ASIGNADO SUBSIDIO
COD. DISTRIBUIDOR INVERSIONES LIQUIDADO A LIQUIDAR ()
ANTERIORMENTE
A003 AZUL 47.455.309 42.709.778,10 4.745.530,90
A008 CLAROMECO 4.455.101 4.009.590,90 445.,510,10
A010 TANDIL - AZUL 14.138.748 12.343.127,00 1.795.621,00
A011 DE LA GARMA 2.522.312 2.522.312,00
A012 DIONISIA 9.319.659 8.387.693,10 931.965,90
A013 EGANA 1.793.275 1.613.947,50
AO14 GENERAL MADARIAGA 12.164.179 10.947.761,10 1.216.417,90
A018 JUAREZ 12.436.762 11.193.085,80 1.243.676,20
A019 LA DULCE 2.150.893 1.935.803,70 215.089,30
A020 LAGUNA LOS PADRES 7.810.249 7.029.224,10 781.024,90
A022 LEZAMA 9.686.266 8.717.639,40 968.626,60
A023 MAIPU 7.587.076 6.297.273,08
A024 MAR CHIQUITA 10.342.433 9.308.189,70
A025 MAR DE AJO 37.579.564 33.821.607,60 3.757.956,40
A026 MAR DEL PLATA 5.769.855 2.129.076,50 236.564,05
A028 MECHONGUE 1.589.567 1.430.610,30 158.956,70
A029 OLAVARRIA 68.965.373 62.068.835,70 6.896.537,30
A030 ORENSE 1.914.858 1.723.372,20 191.485,80
A031 PINAMAR 46.038.335 41.434.501,50
A035 RANCHOS 8.941.159 8.047.043,10 894.115,90
A036 SAN BERNARDO 19.681.405 7.085.305,80 787.256,20



A037
A039
A040
AO41
A042
NOO4
NOO5
NOO0S
NO10
NO11
NO12
NO13
NO14
NO15
NO17
NO19
NO21
NO23
NO24
NO25
NO26
NO27
NO29
NO30
NO33
NO34
NO35
NO38
NO39
NO40
NO41
NO42
NO45
NO47
NO48
NO50
NO51
NO52
NO53
NO54
NO55
NO56
NO62
NO63

SAN CAYETANO
SAN MANUEL
NECOCHEA

TRES ARROYOS
USINA DE TANDIL
AGUSTINA
AMEGHINO
BANDERALO
BAYAUCA Y BERMUDEZ
BOLIVAR

BRAGADO

CANADA SECA
ZONA NORTE DE CARLO
CARLOS TEJEDOR
COLON

NAVARRO

CORONEL MOM
cucuLLy

CURARU
CHACABUCO
CHARLONE
DAIREAUX

EL CHINGOLO

EL DORADO

EMILIO V. BUNGE
FACUNDO QUIROGA
FERRE

FRANCISCO AYERZA
FRANKLIN

FRENCH

GAHAN

GERMANIA
GOROSTIAGA
GENERAL ROJO
GENERAL VIAMONTE
INES INDART
IRIARTE

LA AGRARIA

LA ANGELITA
LAEMILIA

LA LUISA

LA NINA

LUJANENSE

MANUEL OCAMPO

7.491.859
5.061.100
68.189.336
46.252.248
97.779.716
1.143.960
6.211.619
1.545.658
1.092.468
27.670.974
6.368.180
1.644.025
2.986.216
5.328.000
20.427.302
23.325.665
2.287.015
4.100.124
1.116.503
42.039.947
2.294.883
3.976.974
1.039.503
2.533.342
4.588.694
3.000.945
2.844.703
1.131.896
1.159.396
1.959.362
1.409.320
1.855.403
1.092.560
1.826.714
10.445.578
1.076.492
1.164.308
1.179.662
1.399.197
2.146.658
1.231.594
965.051
112.635.759

4.390.394

6.742.673,10
4.554.990,00

88.001.744,40
1.029.564,00

1.391.092,20
983.221,20
24.903.876,60
5.731.362,00
1.479.622,50

16.546.114,62
20.993.098,50
596.910,92
3.690.111,60
1.004.852,70
37.835.952,30
2.065.394,70

935.552,70
2.280.007,80
3.221.263,19
2.700.850,50
2.560.232,70
1.018.706,40
1.043.456,40

793.541,61
1.268.388,00
1.285.794,28

98.330,40
1.644.042,60
9.401.020,20

968.842,80
1.047.877,20

1.259.277,30
1.931.992,20
1.108.434,60

521.127,54

101.372.183,10

3.951.354,60

749.185,90
506.110,00
68.189.336,00
41.627.023,20
9.777.971,60
114.396,00
5.341.992,34
154.565,80
109.246,80
2.767.097,40
636.818,00
164.402,50
2.508.421,44
5.328.000,00
1.838.457,18
2.332.566,50
66.323,43
410.012,40
111.650,30
4.203.994,70
229.488,30
3.300.888,42
103.950,30
253.334,20
1.367.430,81
300.094,50
284.470,30
113.189,60
115.939,60
88.171,29
140.932,00
142.866,03
10.925,60
182.671,40
1.044.557,80
107.649,20
116.430,80
1.179.662,00
139.919,70
214.665,80
123.159,40
57.903,06
11.263.575,90
439.039,40



NO64
NO66
NO67
NO68
NO69
NO70
NO71
NO74
NO76
NO77
NO78
NO79
NO8O
NO82
NO84
NO85
NO86
NO87
NO89
NO93
NO95
NO96
NOS7
NO98
NO99
N100
N101
N103
N104
N105
N106
N108
N111
N112
N113
N115
RO03
RO05
ROO8
RO09
S001
5002
S003
S007

M. H. ALFONZO
MARIANO MORENO
MARTINEZ DE HOZ
MONTE
MOQUEHUA
MORSE

N. DE LA RIESTRA
PASTEUR
PEDERNALES
PEHUAJO
PERGAMINO
PIEDRITAS

PINZON

PLA

QUENUMA
RAMALLO
RANCAGUA
RIVADAVIA

ROJAS

SALTO

SAN EMILIO

SAN PEDRO

SAN SEBASTIAN
SANSINENA

SANTA ELEODORA
SANTA REGINA
SOLIS Y AZCUENAGA
TIMOTE

TODD

TRENQUE LAUQUEN

TRES ALGARROBOS

URQUIZA -C.E.R.L.U.-

VILLA SABOYA
VILLA SAUZE

VINA

ZAVALIA

ANTONIO CARBONI
ESCOBAR NORTE
PIPINAS

PUNTA INDIO

17 DE AGOSTO
ADOLFOQ ALSINA
ALGARROBO
CABILDO

1.636.050
33.754.587
1.587.078
26.676.437
1.988.531
1.258.175
4.981.368
1.964.455
2.158.956
34.113.040
88.016.285
3.261.508
915.150
740.421
1.303.398
13.967.757
1.209.644
15.737.319
32.209.883
39.164.735
534.924
52.991.646
1.756.293
864.623
1.047.383
896.495
1.738.250
796.699
1.593.716
62.107.577
4.318.826
2.837.006
1.382.033
569.781
1.045.635
1.603.584
10.430.202
12.874.679
3.189.164
1.859.814
946.670
2.999.700
1.895.884

5.950.325

1.177.956,00
30.379.128,30
1.428.370,20
24.008.793,30
1.610.710,11
1.132.357,50
4.483.231,20
1.768.009,50

30.701.736,00
79.214.656,50
2.935.357,20
823.635,00
666.378,90

12.570.981,30
1.088.679,60
14.163.587,10
28.988.894,70
29.608.539,66
481.431,60
47.692.481,40
1.580.663,70
778.160,70
942.644,70
306.601,29

717.029,10
1.434.344,40

3.886.943,40
2.553.305,40
1.019.940,35

76.920,44

1.443.225,60
9.387.181,80

717.561,90
1.673.832,60

2.699.730,00
1.706.295,60
5.355.292,50

130.884,00
3.375.458,70
158.707,80
2.667.643,70
178.967,79
125.817,50
498.136,80
196.445,50
2.158.956,00
3.411.304,00
8.801.628,50
326.150,80
91.515,00
74.042,10
1.303.398,00
1.396.775,70
120.964,40
1.573.731,90
3.220.988,30
3.289.837,74
53.492,40
5.299.164,60
175.629,30
86.462,30
104.738,30
34.066,81
1.564.425,00
79.669,90
159.371,60
62.107.577,00
431.882,60
283.700,60
113.326,71
8.546,71
1.045.635,00
160.358,40
1.043.020,20
11.587.211,10
79.729,10
185.981,40
946.670,00
299.970,00
189.588,40
595.032,50



5008 COLONIA LA MERCED
5009 CORONEL DORREGO
5010 CORONEL PRINGLES
5013 DUFAUR

s014 ESPARTILLAR

S016 GOYENA

5018 HILARIO ASCASUBI
5020 INDIO RICO

5021 JOSE A. GUISASOLA
5023 LA COLINA

5025 MAYOR BURATOVICH
5026 COLONIA LOS ALFALFARES
5027 MONTE HERMOSO
5028 ORIENTE

5029 PEDRO LURO

S030 PIGUE

5031 PUAN

5032 PUNTA ALTA

S033 RIVERA

5034 SALDUNGARAY

5037 SAN JOSE

5039 SIERRA DE LA VENTANA
S041 TORNQUIST

5042 VILLA IRIS

5043 VILLA MAZA

Digitally signed by GDE BUENOS AIRES
DN: cn=GDE BUENOS AIRES, c=AR, 0=MINISTERIO DE JEFATURA DE GABINETE DE MINISTROS BS AS,

0u=SUBSECRETARIA DE GOBIERNO DIGITAL, serialNumber=CUIT 30715471511
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Esteban Ignacio Albacete
Gerente
Gerencia Mercados

Organismo de Control de la Energia Eléctrica de Buenos Aires

1.432.673
10.532.711
16.014.310

1.023.544

2.757.654

1.636.600

2.101.538

801.956
922.429

2.034.652

5.529.456

1.740.524
15.035.628

1.672.621

8.605.351
13.417.316

7.278.827
51.815.515

3.372.355

2.778.152

4.356.139

4.916.302
10.551.886

1.735.378

3.217.377

1.289.405,70
9.479.439,90

921.189,60
2.481.888,60

1.891.384,20
664.599,41
564.526,55
1.831.186,80
4.976.510,40
1.566.471,60

1.505.358,90
7.744.815,90
12.075.584,40
6.550.944,30
46.633.963,50
3.035.119,50
2.500.336,80
3.920.525,10
4.424.671,80
9.496.697,40
1.561.840,20

TOTAL

143.267,30
1.053.271,10
16.014.310,00
102.354,40
275.765,40
1.472.940,00
210.153,80
57.160,99
62.725,17
203.465,20
552.945,60
174.052,40
15.035.628,00
167.262,10
860.535,10
1.341.731,60
727.882,70
5.181.551,50
337.235,50
277.815,20
435.613,90
491.630,20
1.055.188,60
173.537,80
2.895.639,30
423.741.312,85
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